Dane aktualne na dzien: 15-08-2025 13:40

Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/obcinak-do-kabli-miedzianych-i-aluminiowych-225-mm-01-515-neo-tools-

p-41415.html

Obcinak do kabli miedzianych i aluminiowych
T — 225 mm 01-515 NEO TOOLS

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

47,37 zt

38,51 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

01-515

01-515
5907558408508

NEO TOOLS

Obcinak do kabli miedzianych i aluminiowych NEO (nr ref. 01-515) o wymiarze 225 mm, wykonany zgodnie z normg DIN5749.
Hartowane szczeki tng do maksymalnej srednicy 25 mm. Wysokogatunkowa stal chromowo-wanadowa zapewnia dtugoletnig
wytrzymatos¢ szczek. Dwumateriatowa, ergonomiczna rekojes¢ podnosi komfort uzytkowania. Jako$¢ narzedzia potwierdzona
certyfikatem TUV i 25-letnig gwarancja producenta. Marka NEO spetnia oczekiwania profesjonalistéw.

oferta wa?na 3 dni
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